
W Ó JT GMINY 
LĄC/-NA

Zarządzenie Nr 13/ 2020 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 27 marca 2020 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2. 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 11 pkt. 1 uchwały 

Nr XVI/88/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2020 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XVI/88/2020 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2020 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 54 508,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 025 023,75 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 54 508,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 27 533 023,75 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W ÓATŻMINY

m grinż. R om \a ld  Kopaliński



WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 13/2020 

z dnia 27.03 2020 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 11 508,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 508,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 11 508,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 43 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 43 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 43 000,00

Ogółem zwiększenie dochodów 54 508,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 13./2020 
z dnia 27.03.2020 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2020 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 7 000,00

75022 Rady gmin 2 000,00 2 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

75023 Urzędy gmin 5 000,00 5 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1 OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 11 508,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 508,00

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 158,00
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 350,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 200,00 1 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 1 200,00

1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 43 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 43 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00
Ogółem zmiana wydatków 62 708,00 8 200,00

Ogółem zwiększenie wydatków £4-108,00

WÓJT GMINY

mgrinż. Komtjęrd Kowaliński



WÓJT GMINY 
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 13/2020 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 27.03.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

D zia ł R o z d z ia ł § D o ta c je  og ó łem
W ydatki 

n a  2020 r.

z tego:

W ydatki bieżące

z tego:

W ydatk i

m ajątkow e

z  tego:

W ydatk i je d n o stek  budżetow ych

D otacje  na 

zadania 

bieżące

Św iadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

W yda tk i na 

p ro g ram y  

finansow ane z 

udziałem  

środków , o 

k tó rych  m ow a w 

a r t  5  ust. 1 p k t 2 i 

3

w  ty m:

w ynagrodzenia i 

sk ładk i od nich 

naliczane

w ydatki 

zw iązane z 

rea lizacją  

statutow ych 

zadań

inwesty c je  i 

zakupy 

inw estycyjne

w ydatk i na 

p rogram y 

finansow ane z 

udziałem 

środków , o 

k tó rych  mowa 

w a r t .  S ust. 1 

p k t 2 i 3

i 2 3 4 J 6 7 s 9 10 m 12 13 14

750 75011 20 1 0 62 20 3 ,0 0 62 203 ,0 0 62 203 ,0 0 62 203 ,0 0

751 75101 2010 1 077 ,00 1 077 ,0 0 1 077 ,0 0 1 077 ,0 0

751 75107 20 1 0 11 508 ,00 11 508 ,00 11 508 ,00 6  350 ,00 5 158,00

751 75109 20 1 0 6 162,00 6 162,00 6 162,00 2 7 0 ,0 0 3 342 ,00 2 550,00

758 75814 2010 185,75 185,75 185,75 185,75

855 85501 20 6 0 5 005 4 0 8 ,0 0 5 005 40 8 ,0 0 5 005  40 8 ,0 0 42 187,00 4 963  221 ,00

855 85502 20 1 0 2 369 583 ,00 2 369 583 ,00 2 369  583 ,00 229  016 ,00 0 ,00 2 140 567,00

855 85503 2010 168,00 168,00 168,00 168,00

855 85504 20 1 0 192 586 ,00 192 586 ,00 192 586 ,00 6 250 ,0 0 186 336 ,00

855 85513 2010 19 163,00 19 163,00 19 163,00 19 163,00

O g ó łe m 7 668  04 3 ,7 5 7 668  043 ,7 5 7 668  04 3 ,7 5 347 706 ,75 27 663 ,00 0,00 7 292  674 ,00

m y

mgrinż. RomuMd Kowaliński


